
STI

Superintendência de Tecnologia da Informação
Copyright © 2023 - 2025 | UFRN

Boletim

 BOLETIM 

Portaria 61/2024

Detalhes do informativo Histórico

Camila Maria Gomes Gonçalves 03/12/2024

Situação: Publicado  Boletim 227/2024

Tipo: Portaria

Unidade: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Ementa: Não informado

Texto do informativo:

A SECRETÁRIA ADJUNTA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE,
usando das atribuições estatutárias e regimentais, e considerando o Edital 23/2024-SEDIS, resolve:
 
 
 
Art. 1º Designar os servidores relacionados a seguir para compor, sob a presidência da primeira, a comissão examinadora
de processo seletivo para cadastro de reserva para atividade de bolsista na modalidade de Coordenador de Tutoria, para o
Sistema UAB, em virtude do atendimento à demanda do Curso de Extensão em Formação para Docência e Gestão para
a Educação das Relações Étnico-Raciais e Quilombolas, conforme Edital 23/2024-SEDIS.
 
 
Titular
Julie Antoinette Cavignac, SIAPE 1215344.
Juliana Goncalves Melo, SIAPE 1642956.
Gilka Silva Pimentel, SIAPE 1149523.
 
Suplente
Adriano Aranha Freire, SIAPE 1453912.
 
 
Art. 2º Tornar sem efeito a portaria n.º 46/2024, de 13/11/2024, publicada no Boletim de Serviço n.º 216/2024, e a portaria n.º
57/2024, de 25/11/2024, publicada no Boletim de Serviço n.º 221/2024.
 
 
 
Art. 3º Publicar em Boletim de Serviços da UFRN.
 

Anexos:

Não há anexos

Responsável: Ione Rodrigues Diniz Morais



BRASIL

03/03/2025, 10:58 Boletim | Visualização de informativo

https://boletim.ufrn.br/boletim/informativo/4654?focus=conteudo-principal 1/2

https://sti.ufrn.br/
https://www.ufrn.br/
https://boletim.ufrn.br/boletim/
https://boletim.ufrn.br/boletim/
https://gov.br/


v1.2.6

03/03/2025, 10:58 Boletim | Visualização de informativo

https://boletim.ufrn.br/boletim/informativo/4654?focus=conteudo-principal 2/2


